
R O D I M U R – parafinát, návod k použití  
 
Rodenticid ve formě modře zbarveného voskového bloku proti hlodavcům, odolným vůči 
vlhkosti s použitím v oblasti komunálních služeb. 
Složení : Účinná látka – difenacoum 0,005 g v 100 g přípravku. Číslo ES : 259-978-4 
Upozornění : 
Jed na hlodavce !  
Chraňte před dětmi a nepoučenými osobami ! 
Pro domácí a hospodářská zvířata je nebezpečný . 
Pro ryby a ostatní vodní živočichy mimořádně jedovatý. 
Zabraňte kontaminaci potravin, nápojů a krmiv. 
Používat podle návodu ! 
Charakteristika : 
Rodimur je hotová návnada na hlodavce /myši domácí, potkany, krysy, hraboše polní, hryzce 
vodní/. Přednost přípravku proti jiným je ta, že požití hlodavcem jedné dávky je dostačující 
k jeho usmrcení. 
Návod k použití : 
Nástrahy se pokládají do míst, která jsou často navštěvovaná hlodavci. Množství nástrahy a 
hustota jejich rozmístění je závislá na velikosti populace a druhu škůdců. Při kladení nástrahy 
používejte ochranné rukavice a buďte opatrní, aby nedošlo k ohrožení necílových živočichů.  
Pokyny pro bezpečné zacházení : 
S 2 : Uchovávejte mimo dosah dětí 
S 20/21 : Nejezte, nepijte nekuřte při používání. 
S 36/37/39 : Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle nebo 
obličejový štít. 
S 46 : Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení. 
První pomoc : 
- při kontaminaci očí – vyplachovat proudem čisté vody min. 10 min. Přivolat lékaře ! 
- při kontaminaci pokožky – umýt teplou vodou a mýdlem 
při požití -  vypijte 1/2 l vlažné vody s 10 tabletami medicinálního uhlí a drážděním hrdla 
vyvolejte zvracení. Pokud je postižený v bezvědomí, zvracení nevyvolávejte! Vyhledejte 
lékařské ošetření 
Při podezření na otravu přivolat lékaře, kterého informujte o přípravku /Difenacoum – 
způsobuje krvácení/ a poskytnuté první pomoci.  
Skladování : 
Skladovat na suchém místě, mimo dosah dětí a zvířat, odděleně od potravin, nápojů, krmiv, 
léků, desinfekčních prostředků a obalů od těchto látek. 
Obal – sáček musí být v pevné kartónové krabici tak, aby nemohlo dojít k porušení obalu. 
U sáčku musí být zabezpečen spolehlivý svár. Obaly se nesmí znovu používat k jinému účelu! 
Doba použití : 24 měsíců 
Likvidace obalů : 
Sáčky z PVC po důkladném vyprázdnění odevzdejte do komunálního sběru. Igelitové a 
papírové pytle odevzdejte ke spálení do schválené spalovny. 
Hmotnost balení : 100g, 25kg     
Výrobce : I.N.D.I.A. , Padova Itálie 
Dovozce a distributor : SLOM, s.r.o., Zálešná IV/1177 , Zlín , 760 01 
                                        Tel. : 57 74311 28 , Fax : 57 721 87 01 
Oznámeno dle § 35 Zákona č. 120 / 2002 Sb. Č.j. REG – 3371-26.9.06/41424 
Povoleno pro používání v potravinářských provozech pod č. 85/04 Ústavu pro státní 
kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv Brno  


	Dovozce a distributor : SLOM, s.r.o., Zálešná IV/1177 , Zlín , 760 01

